mento. Quod si aliqua- condonatio ex toto vel ex parte, si 

e i s satisfactum non fuerit, vel reductio pro futuro, sive ad 

tempus sive in perpetuum, concedenda videatur, id Ordina

rius facere poterit, omnibus tamen circumstantiis et causis 

consideratis et perpensis. 

B . - F A C U L T A T E S D E R E B U S MOBILIBUS E T C O N D U C T I O N I B U S . 

Insuper eadem Sanctitas Sua praelaudatis Ordinariis in

frascriptas concedit facultates, quibus sive per se sive per 

vicarium in spiritualibus generalem, sive per alias idoneas 

ecclesiasticas personas ad hoc, etiam habitualiter, specialiter 

subdelegandas, uti licite et libere valeant. 

I. 

18. Indulgendi christifidelibus ut res annonarias, fructus 

terrae, res mobiles, vel inter mobiles adnumerandas, ad ec

clesias aut loca pia spectantes, et a Gubernio usurpatas, 

acquirere licite valeant, remoto prudenter scandalo, atque 

e rogata aliqua eleemosyna favore praesertim ecclesiarum seu 

personarum, ad quas res ipsae spectabant, ab Ordinario sive 

a subdelegato taxanda, quatenus emerint pretio quod iudicio 

Ordinarii aut subdelegati fuerit minus iusto : ita t amen, ut 

si agatur de rebus quae non sint usu consumptibiles, sive 

quae servando servari possint, earum rerum elenchum Ordi

nario tradere emptores teneantur, et parati sint eas quando

cumque ecclesiis, seu locis piis, recepto soluto pretio resti

tuere ; et curando pro viribus, ut supellectiles, vasa ac uten

silia sacra in usum aliarum ecclesiarum transferantur, nec in 

usus profanos assumantur. 

II. 

19. Providendi sub iisdem conditionibus ut supra, et prae

via eorum absolutione cum congrua poenitentia salutari, iis 

qui easdem res iam emerint. 
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III. 

20. Indulgendi pariter christifidelibus, ut bona ecclesia

stica a Gubernio occupata, vel ab iis qui a Gubernio illa 

acquisierunt sine licentia S. Sedis, conducere, seu iam con

ducta retinere valeant, imposita illis aliqua eleemosyna favore 

personarum seu ecclesiarum, ad quas eadem bona de iure 

pertinent, quatenus conduxerint pretio quod iudicio Ordinarii 

seu subdelegati fuerit minus iusto, et obligatione faciendi 

quantum poterunt sub directione Ordinarii pro conservatione 

praesertim sacrarum aedium ac templorum, quae eisdem bo

nis fuerint adnexa, ac praevia absolutione cum poenitentia 

salutari quatenus illicite conduxerint, nec non remoto ac re-

parato scandalo. 

2 1 . Quamvis autem optandum maxime sit, ut huiusmodi